
Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	196 –	19989	– Poz.	3368,	3369

3368

UCHWAŁA Nr XXV/149/2009 RADY GMINY DOMINOWO

z	dnia	29	września	2009	r.

w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin 
zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekun dla dyrektorów, wicedyrektorów oraz nauczycieli pełnią-

cych inne stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Dominowo

3369

UCHWAŁA Nr XLVIII/338/09 RADY GMINY DUSZNIKI

z	dnia	29	września	2009	r.

w sprawie nadania nazwy nowej ulicy w miejscowości Ceradz Dolny.

Na	podstawie	art.	18,	ust.	2,	pkt	15	ustawy	z	dnia	
8	marca	1990	r.	o	samorządzie	gminnym	(Dz.U.	z	
2001	 r.	Nr	142,	poz.	 l591	ze	zmianami)	oraz	art.	
42,	ust.	6	i	ust.	7,	pkt	2	w	związku	z	art.	91	d,	pkt	
l	ustawy	z	dnia	26	stycznia	1982	r.	-	Karta	Nauczy-
ciela	(Dz.U.	z	2006	r.	Nr	97,	poz..	674	ze	zmianami)	
Rada	Gminy	Dominowo	uchwala,	co	następuje:

§1.	Określa	się	tygodniowy	obowiązkowy	wymiar	
godzin	 zajęć	 dydaktycznych,	 opiekuńczych	 i	 wy-
chowawczych	dla	dyrektorów	szkół	podstawowych	
i	gimnazjum	do	8	oddziałów	w	wymiarze	8	godzin.

§2.	Zwalnia	się	dyrektorów	szkół	podstawowych,	
i	 gimnazjum	 z	 obowiązku	 prowadzenia	 dodatko-
wych	zajęć	opiekuńczo	 -	wychowawczych,	o	któ-
rych	mowa	w	art.	42,	ust.	2,	pkt	2	ustawy	z	dnia	
26	stycznia	1982	r.	Karta	Nauczyciela.

§3.	Ustala	się	tygodniowy	obowiązkowy	wymiar	
godzin	zajęć	dla:	
-	pedagoga	szkolnego	w	ilości	20	godzin,	
-	psychologa	szkolnego	w	ilości	20	godzin.

§4.1.	Określa	się	tygodniowy	obowiązkowy	wy-

miar	 godzin	 zajęć	 dla	 nauczycieli	 realizujących	 w	
ramach	 stosunku	 pracy	 obowiązki	 określone	 dla	
stanowisk	o	różnym	tygodniowym	obowiązkowym	
wymiarze	 godzin	 ustalonych	 na	 podstawie	 odręb-
nych	przepisów,	według	wzoru:	W	=	(X1	+	X2):	[	
(X1:	Y1)	+	(X2:	Y2)]	gdzie:	Xl,	X2.	 ...	-	oznacza	
ilość	godzin	poszczególnych	 stanowisk	przydzielo-
ną	nauczycielowi	w	arkuszu	organizacji	szkoły,	Y1,	
Y2...	 -	oznacza	 tygodniowy	obowiązkowy	wymiar	
zajęć	 dydaktycznych,	 opiekuńczych,	 wychowaw-
czych	 określoną	 dla	 danych	 stanowisk	 w	 art.	 42	
ust.	3	ustawy	oraz	§1	uchwały.
2.	Wymiar,	o	którym	mowa	w	ust.	1	przyjmuje	się	
w	pełnych	godzinach	tak,	że	godzinę	do	0,5	pomija	
się,	a	godzinę	co	najmniej	0,5	przyjmuje	się	za	pełną.

§5.	 Wykonanie	 uchwały	 powierza	 się	 Wójtowi	
Gminy	Dominowo.

§6.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	 jej	 ogłoszenia	 w	 Dzienniku	 Urzędowym	 Woje-
wództwa	Wielkopolskiego.

Przewodniczący	Rady
Krzysztof Prusak

Na	podstawie	art.	18	ust.	2	pkt	13	ustawy	z	dnia	
8	marca	1990	r.	o	samorządzie	gminnym	(Dz.U.	z	
2001	 r.	Nr	142	poz.	 1591	 z	2002	 r.	Nr	23	poz.	
220	Nr	62	poz.	558	Nr	113	poz.	984	Nr	153	poz.	
1271	i	Nr	214	poz.	1806	z	2003	r.	Nr	80	poz.	717	
i	Nr	162	poz.	1568	z	2004	r.	Nr	102,	poz.	1055,	
Nr	116,	poz.	1203	i	Nr	167	poz.	1759	z	2005	r.	Nr	
172	poz.	1441	i	Nr	175	poz.	1457	z	2006	r.	Nr	17	
poz.	128	i	Nr	181	poz.	1337	oraz	z	2007	r.	Nr	48	
poz.	327	Nr	138	poz.	974	i	Nr	173	poz.	1218)	Rada	
Gminy	Duszniki	uchwala,	co	następuje:

§1.	 W	 uchwale	 Rady	 Gminy	 Duszniki	 Nr	
XXXVI/233/08	z	dnia	25	 listopada	2008	roku	„	w	
sprawie:	nadania	nazwy	nowej	ulicy	w	miejscowości	
Ceradz	Dolny,	wprowadza	się	następującą	zmianę:	
1.	W	§l	zmienia	się	nazwę	ulicy	z	ul.	Stawna	na	ul	
Osiedle	Przy	Stawie

2.	 Zmianie	 ulega	 także	§2,	w	 którym	określono	
załącznik	nr	1	do	uchwały	XXXVI/233/08	–	załącz-
nik:	mapa	nosi	nazwę	ulica	Osiedle	Przy	Stawie.

§2.	Wzmiankowana	ulicę	naniesiono	na	i	oznaczo-
no	na	mapie	ewidencyjnej,	która	stanowi	załącznik	
nr	1	do	niniejszej	uchwały.

§3.	 Wykonanie	 uchwały	 powierza	 się	 Wójtowi	
Gminy	Duszniki

§4.	 Uchwała	 podlega	 ogłoszeniu	 w	 Dzienniku	
Urzędowym	Województwa	Wielkopolskiego	i	wcho-
dzi	w	życie	po	upływie	14	dni	od	jej	ogłoszenia.

Przewodniczący	Rady
(-) Gracjan Skórnicki


